[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

LXXXIV ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2023 г.
       № 84/590
Об     утверждении   отчета   об   исполнении

бюджета  Лахденпохского   муниципального

района за 2022 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Лахденпохского муниципального района за 2022 год Совет Лахденпохского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лахденпохского муниципального района за 2022 год по доходам в сумме 534 916,92 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 370 267,44 тыс. рублей, из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 370 041,53 тыс. рублей, и по расходам в сумме  526 966,66 тыс. рублей с дефицитом бюджета Лахденпохского муниципального района в сумме 7 950,26 тыс. рублей со следующими показателями:
доходов бюджета  Лахденпохского муниципального района  за 2022 год по кодам  классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

расходов бюджета Лахденпохского муниципального района  за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджета Лахденпохского муниципального района согласно приложению 2 к настоящему Решению;

расходов бюджета Лахденпохского муниципального района за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов  согласно приложению 3 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета  Лахденпохского муниципального района за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лахденпохского муниципального района

Председатель Совета

Лахденпохского муниципального района                                                           Л.И. Глытенко